
Contacto

Teléfono 924554601
Correo Electrónico licitacion@zafra.es

Dirección Postal

Plaza de Pilar Redondo, 1
(06300) Zafra España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2641/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-11-2023
a las 13:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Zafra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YVV16lz0bk97h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Bocadillos para Protección Civil para Semana Santa

Bocadillos para Protección Civil para Semana SantaDescripción 
Valor estimado del contrato 218,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 240 EUR.
Importe (sin impuestos) 218,18 EUR.

Clasificación CPV
15000000 - Alimentos, bebidas, tabaco y productos afines.
15895000 - Productos para comida rápida.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Cecilio Toro Fernández
NIF 08834477Q

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YVV16lz0bk97h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 218,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 240 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i2zzTC%2B2bQ1SY rkJkLlFdw%3D%3D

ID 0000011909600 |  2023-514808 | jue, 02 nov 2023 13:48:18:780 CET 169892915930890635UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i2zzTC%2B2bQ1SYrkJkLlFdw%3D%3D

